

Harmonogram rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn w roku szkolnym 2019/2020

Data		Etap rekrutacji/czynność rodzica
od	do	
Kontynuacja edukacji przedszkolnej		
2 kwietnia	8 kwietnia	Złożenie deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym.
Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej		
9 kwietnia	29 kwietnia	Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego.
30 kwietnia	14 maja	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego
17 maja		Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
20 maja	27 maja	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym, do której dziecko zostało zakwalifikowane.
29 maja		Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych
Postępowanie uzupełniające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej		
31 maja		Opublikowanie ilości wolnych miejsc.
3 czerwca	10 czerwca	Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego.
13 czerwca		Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
14 czerwca	21 czerwca	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym, do której dziecko zostało zakwalifikowane.
26 czerwca		Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych.

**Harmonogram rekrutacji do klas I w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Miejską Kętrzyn
w roku szkolnym 2019/2020**

Data		Etap rekrutacji
od	do	
Postępowanie rekrutacyjne do klas I w szkołach podstawowych		
8 kwietnia	30 kwietnia	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
6 maja	14 maja	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
15 maja		Opublikowanie list zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
16 maja	24 maja	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.
27 maja		Opublikowanie list przyjętych i nieprzyjętych.
Postępowanie uzupełniające do klas I w szkołach podstawowych		
31 maja		Opublikowanie wykazu wolnych miejsc.
3 czerwca	10 czerwca	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
11 czerwca	17 czerwca	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
18 czerwca		Opublikowanie list zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
19 czerwca	27 czerwca	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.
28 czerwca		Opublikowanie list przyjętych i nieprzyjętych.